PAGE

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Số:    /TB-KRNA                               Krông A Na, ngày 2 tháng 7 năm 2021
THÔNG BÁO
Về việc phát hồ sơ lớp 12, năm học 2020-2021

Hiện nay, nhà trường đã nhận đầy đủ hồ sơ của học sinh 12 năm học 2020-2021. Để đảm bảo công tác phòng chống dịch, trường THPT Krông Ana triển khai phát hồ sơ như sau:
1. Học sinh đến trường nhận phải đúng theo lịch đã phân công, thực hiện đúng các quy định phòng chống dịch bệnh và mang theo thẻ dự thi.
2. Văn phòng nhà trường chuẩn bị công tác khai báo y tế, ghế ngồi giãn cách
3. Lãnh đạo chỉ đạo trực tiếp công tác chuẩn bị vị trí, sắp xếp giãn cách
4. Lịch thực hiện
	Stt
	Lớp
	Thời gian
	Giáo viên phát
	Phối hợp

Chỉ đạo
	Ghi chú

	1
	12A1
	15 giờ đến 17 giờ,  ngày 3/8/2021
	Nguyễn Thanh Sơn
	Đặng Thị Thuỷ
Phan Đăng Trung

	2
	12A2
	7 giờ 30 đến 9 giờ,  ngày 4/8/2021
	Nguyễn Thị Hà
	Phạm Thị Thu Trang
Nguyễn Văn Mạnh

	3
	12A3
	7 giờ 30 đến 9 giờ,  ngày 4/8/2021
	Nguyễn Sơn Hải
	Đặng Thị Thuỷ
Ngô Văn Huynh

	4
	12A4
	9 giờ 30 đến 11 giờ,  ngày 4/8/2021
	Đặng Văn Hiếu
	Phạm Thị Thu Trang

Nguyễn Văn Mạnh

	5
	12A5
	9 giờ 30 đến 11 giờ,  ngày 4/8/2021
	Nguyễn Công Hiếu
	Đặng Thị Thuỷ

Ngô Văn Huynh

	6
	12A6
	13 giờ 30 đến 15 giờ,  ngày 4/8/2021
	Lê Quang Chánh
	Đặng Thị Thuỷ

Phan Đăng Trung

	7
	12A7
	13 giờ 30 đến 15 giờ,  ngày 4/8/2021
	Ngô Văn Thắng
	Phạm Thị Thu Trang

Nguyễn Văn Mạnh

	8
	12A8
	15 giờ đến 17 giờ,  ngày 4/8/2021
	Trần Thị Lệ Hằng
	Đặng Thị Thuỷ

Phan Đăng Trung

	9
	12A9
	15 giờ đến 17 giờ,  ngày 4/8/2021
	Cao Bá Hảo
	Phạm Thị Thu Trang

Nguyễn Văn Mạnh

	10
	12A10
	15 giờ đến 17 giờ,  ngày 3/8/2021
	Ngô Sỹ San
	Đặng Thị Thuỷ

Phan Đăng Trung

	11
	12A11
	7 giờ 30 đến 9 giờ,  ngày 5/8/2021
	Hồ Thị Mỹ Dung
	Phạm Thị Thu Trang

Ngô Văn Huynh

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ với Hiệu trưởng qua số điện thoại 0935085707 để được hướng dẫn.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

· Hiệu trưởng;
· Phó hiệu trưởng;
· Văn phòng;
· GVCN 12;
· Đăng trang web, Bảng tin;

Vương Xuân Hồng
· Lưu VT.

PAGE
2